主催：KOTRA OSAKA（韓国貿易センター（大阪））

1
*K-BEAUTY EXPO 2014             *お問い合わせ先：韓国貿易ｾﾝﾀｰ（大阪）06-6262-3831

各 位

「K-BEAUTY EXPO 2014」

バイヤー募集のご案内

                             ※韓国KINTEX開催

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、標記の展示会が2014年10月30日～11月2日（4日間）、韓国KITEXにて開催

されることになりましたのでご案内致します。

韓国のコスメ産業の現状、動向等にご興味のある方、事業拡大のための良きパート

ナーを探している方へお勧めしたい博覧会です。

ご関心をお持ちの方は、申込書に必要事項をご記入の上、FAX若しくはメールにて

ご返信下さい。ご質問などがございましたらいつでもお気軽にお問合せ下さい。

敬具

－ 記 －

❏ 行事名:『K-BEAUTY EXPO 2014』 www.k-beautyexpo.co.kr

❏ 開催日程：2013年10月30日～11月2日(4日間)

❏ バイヤー招待期間：10月30日（木）～ 31日（金）(2日間)

❏ 会  場：KINTEX ＜京畿道所在＞ 仁川空港から1時間30分

❏ 主  催：京畿道

❏ 後  援：KINTEX、KOTRA

❏ 品  目：

①化粧品(基礎化粧品、SKINCARE、有機農化粧品、漢方化粧品、学生向け化粧品)

②ヘア（スタイリング機器、ヘアアクセサリ、脱毛管理製品、カツラ）

③ネイル（まつ毛、ネイル商品、TATOO、フットケア

④医療（スパ機器、ヘルス器具、皮膚科、整形外科）

⑤原料（化粧品材料、容器、包装 OEM/ODM）

❏ 支 援：

- 宿泊支援 3泊 (10月29日チェクイ⇒11日1日チェックアウト)

指定ホテル：（エムブルホテル www.mvlhotel.com/kintex）

- 航空費支援（企業により異なります）

- リムジンバス支援(ホテル→会場)

- 通訳支援

- 商談スケジュールアレンジ

❏ URL  http://kotra.or.jp/11211.html

  (参考資料ダウンロード可能)

❏ 申込締切日 ： 7月30日 (水)

お問い合わせ

担当名：金ソンイル E Mail: chakage1201@kotra.or.jp

TEL 06-6262-3831   FAX 06-6262-4607

mailto:chakage1201@kotra.or.jp

主催：KOTRA OSAKA（韓国貿易センター（大阪））

2
*K-BEAUTY EXPO 2014             *お問い合わせ先：韓国貿易ｾﾝﾀｰ（大阪）06-6262-3831

『K-BEAUTY EXPO 2014』参加申込書

06-6262-4607までFAXでご送付下さい

会社概要

御 社 名
和文：

英文：

T E L  F A X

所 在 地
〒

U R L

設立年度  従業員数

資 本 金  年間売上

業 種 製造、商社、卸売、小売、サービス、その他(     )

取扱品目

参加者

部    署  役    職

御 芳 名
和文：

英文：

使用言語 日本語(  )    英 語(  )    韓国語(  )

e - m a i l

 関心品目